
ZARZĄDZENIE NR 69/2015 

WÓJTA GMINY CZERWONAK 

z dnia 09 marca 2015r. 

 

w sprawie: udzielenia I Zastępcy Wójta Gminy Czerwonak pełnomocnictwa w 

czasie nieobecności Wójta Gminy Czerwonak 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam I Zastępcę Wójta Gminy Czerwonak Ewę Jedlikowską, w czasie mojej 

nieobecności w okresie od 10 marca 2015 r. do 13 marca 2015 r., do podpisywania 

wniosków o dofinansowanie przez Urząd Marszałkowski w Poznaniu zadań z zakresu 

infrastruktury sportowej i turystycznej dla jednostek samorządu terytorialnego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam I Zastępcy Wójta Gminy Czerwonak. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 


